PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7695 от 23.10.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 29.07.2009 № 2937

«Об утверждении комплексного плана по подготовке к пандемии гриппа»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями             от 10.07.2013 № 2410), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.07.2009 № 2937 «Об утверждении комплексного плана по подготовке к пандемии гриппа»     изменения, изложив приложения 2, 3 к постановлению в новой редакции        согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Состав
оперативного штаба по предупреждению возникновения гриппозной
пандемии среди населения города Сургута
	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации

города, председатель оперативного штаба

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам

гражданской обороны и чрезвы-чайным ситуациям Администрации

города, заместитель председателя оперативного штаба

	Пасынкова

Жанна Артуровна
	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте

и Сургутском районе, заместитель председателя оперативного штаба

(по согласованию)

	Данилова

Инна Витальевна
	-
	главный специалист отдела по защите населения и территории города

от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям Администрации города, секретарь оперативного штаба

	члены штаба:

	Авхадиев

Александр Галимзянович
	-
	начальник Сургутского отдела государственного ветеринарного надзора

(по согласованию)

	Ануфрак

Александр Степанович
	-
	главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохра-нения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Сургуте и в Сургутском районе,

в городе Когалыме»

(по согласованию)

	Познахарев

Владимир Иванович
	-
	начальник филиала бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» Сургутский городской ветеринарный центр

(по согласованию)

	Сичкар

Александр Васильевич
	-
	заместитель начальника Ханты-Мансийского отдела Управления

по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Тюменской области, Ямало-Ненецкому и Ханты-Мансийскому автономным округам (по согласованию)

	Сухарев

Дмитрий Анатольевич
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Топчиев

Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции

по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту,

полковник полиции (по согласованию)

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики Администрации

города

	Шестакова

Галина Никандровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница»

(по согласованию)

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Состав

консультационного штаба по профилактике, диагностике и лечению

больных в период пандемии гриппа

	Ф.И.О.
	Должность
	Телефоны

	рабочий
	сотовый

	Основной состав по городу

	Беляева

Людмила Ивановна
	заместитель начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе
(по согласованию)
	24-60-78
	79-16-63

	Глазкова
Ирина Ивановна
	заведующая бактериологической лабораторией
филиала Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр
гигиены и эпидемиологии
в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре

в городе Сургуте и Сургутском районе»

(по согласованию)
	35-69-28
	8-909-708-39-15

	Лининг

Дмитрий Альфредович
	заведующий патологоанатомическим отделением бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная

клиническая больница»
(по согласованию)
	52-74-42,
52-73-10
	8-912-901-09-84

	Макарова
Лариса Анатольевна
	заместитель главного врача по медицинской части
для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи»
	35-47-48
	8-912-413-12-87

	Дублирующий состав

	Бондаровская

Елена Викторовна
	врач-эпидемиолог филиала          Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены
и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Сургуте и Сургутском
районе» (по согласованию)
	35-69-15
	49-49-91

	Мамлеева

Ольга Игоревна
	генеральный директор
открытого акционерного общества «НовоФарм»

(по согласованию)
	35-25-46
	71-09-53

	Новоселов

Александр Иванович
	врач-патологоанатом
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Сургутская окружная
клиническая больница»

(по согласованию)
	52-74-72
	78-61-61

	Самойлова
Ольга Ивановна
	заведующая детским
инфекционным отде-

лением № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница»

(по согласованию)
	50-36-16
	63-55-66